PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH TRÀNG AN

Số: 84/LCT-THTrA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 03 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 4/2019

Trọng tâm công tác:

       - Thi Đua lập thành tích chào mừng ngày thành lập Đội; ngày giải phóng

miền Nam 30/4.

       - Thực hiện chương trình tuần 28 đến hết tuần 31.

       - Tổ chức các chuyên đề cấp trường do các tổ chuyên môn đảm nhiệm.

       - Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.

         - Tổ chức hoạt động hưởng ứng “Ngày hội đọc sách” năm 2019.

         - Tăng cường công tác bồi dưỡng học sinh năng khiếu, phụ đạo học sinh

còn hạn chế.

- Tăng cường công tác tuyên truyền phòng dịch: thủy đậu, đau mắt đỏ.

- Triển khai Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Quảng Ninh

lần thứ V năm 2019.

- GD HS không chơi các trò chơi nguy hiểm, phòng chống ngã, tai nạn

thương tích, đuối nước.

-Tham gia ngày hội khoa học công nghệ.

     Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01/4
- Nộp hồ sơ kiểm tra công nhận thư viện chuẩn

năm học 2018-2019.

BGH, NV thư viện

04-08/4
- Chấm thi giáo viên dạy giỏi cấp trường (phần

thi thực hành)

Hội đồng chấm thi

09,10 /4
- Tham gia học An ninh quốc phòng Đ/c Điệp

SKKN/GPST

10,11/4 Tham gia thi Tin học trẻ Tổ 4, 5

16/4
- Chấm thi tự làm đồ dùng dạy học

- Chấm tủ sách lớp học

Hội đồng chấm thi

18/4 - Tổ chức tặng quà cho HS khuyết tật. - Toàn trường

19,20/4 Tham gia ngày hội khoa học công nghệ cấp thị xã CB, GV

21/4

- Tổ chức cho học sinh tham gia hoạt động trải

nghiệm sáng tạo tại khu du lịch Quảng Ninh

Gate.

- Toàn trường

22-26/4
- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của BGH;

kiểm tra công tác bán trú

Tổ kiểm tra

2

27-30/4 - Trực nghỉ lễ. BGH

Ghi chú:

- Ngoài Lịch công tác nêu trên, BGH và các tổ chuyên môn của sẽ thực hiện

các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của cấp trên và triển khai công tác bổ sung.

- Để biết được Lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c truy cập

qua địa chỉ sau: http://thtrangan.dongtrieu.edu.vn//lich-cong-tac./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Web;

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hương

		2019-04-08T15:56:26+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-08T15:56:47+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!